
 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.3, 27.punkts) 

Talsos  
 
25.03.2021.          Nr.89 
 
Par Talsu novada kultūrvides attīstības plāna 2021.-2023. gadam apstiprināšanu 
 
 2020. gada 29. oktobrī Talsu novada dome pieņēma lēmumu Nr. 469 “Par Talsu 
novada kultūrvides attīstības plāna 2021. – 2023. gadam ” izstrādi un apstiprināja darba 
uzdevumu. 
 2020. gada 9. novembrī tika izdots pašvaldības rīkojums Nr.4-1e/369 “Par darba 
grupas izveidi politikas plānošanas dokumenta “Talsu novada kultūrvides attīstības plāns 
2021.-2023.gadam” izstrādei”. 
 Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē 2021. gada 3.martā tika izskatīts 
dokumenta projekts “Talsu novada kultūrvides attīstības plāns 2021. – 2023. gadam” un 
virzīts uz domes sēdi apstiprināšanai. 
 Talsu novada kultūrvides attīstības plāna izstrāde ir saskaņā ar Talsu novada Attīstības 
programmas 2014.-2020. gadam Rīcību plānā 2016.-2020.gadam rīcību virzienu i-3-5 
“Kultūras, sporta un tūrisma nozaru pārvaldība” rīcību i-3-5-1 “Nozaru pārvaldības 
pilnveidošana, Attīstības dokumentu, nolikumu izstrāde”. 
 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 
Attīstības plānošanas sistēmas likuma 4. pantu, 6. panta pirmo daļu, 10. pantu, Ministru 
kabineta noteikumiem Nr.737 “Attīstības plānošanas dokumentu izstrādes un ietekmes 
izvērtēšanas noteikumi” un Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2021. 
gada 11. marta lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 
  

1. Apstiprināt Talsu novada kultūrvides attīstības plānu 2021.-2023. gadam” (plāns 
pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Domes priekšsēdētāja            (paraksts*)   S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 
 
 



 
 
Skujeniece 29135157 
jolanta.skujeniece@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 
Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 
Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

mailto:jolanta.skujeniece@talsi.lv

